令和 2 年 3 月 16 日

保護者各位

幼保連携型認定こども園

竹 の 台 保 育 園

園長  髙畠  知加子

入 園 式 に つ い て

コロナウィルス感染者の感染拡大に伴う家庭保育要請を受け、4月からの

保育についても不安を感じておられることと存じます。

“終息のみえない”現段階において、明確なことはお示しできかねますが

当園といたしましては、面接でお伝えした通り実施する予定にはしております。

国内情勢次第では、変更されることがありますので予めご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

4月 1日（水）入園式 10時 開式

対象は、新入園児及びその父母のみ。

参加人数を制限して行います。

4月 2日（木）慣らし保育開始

お子様の状況に合わせて個別に実施。

変更が生じましたら、その都度お知らせいたします。